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SAMMANFATTNING 

I detta meddelande redovisas årsmedelvärden av resultaten från arbetskrafts-
undersökningarna i januari t o m december 1978. Separata resultat från dessa 
undersökningar har tidigare redovisats i Statistiska meddelanden (SM). 

Antalet personer i å ldrarna 16-74 år som tillhörde arbetskraften uppgick 
under 1978 i medeltal till 4 , 21 milj, vilket utgör 70, 2 procent av hela befolk-
ningen i dessa å ldrar. Av dessa utgjorde de utländska medborgarna 0, 23 milj. 
Av befolkningen i arbetskraften var 2, 35 milj män, 1, 13 milj gifta kvinnor 
och O, 7 3 milj icke gifta kvinnor. Av antalet utländska medborgare i arbets-
kraften var 0, 13 milj män och 0, 10 milj kvinnor. 

Antalet personer som utförde för värvsarbete under mätveckan uppgick i 
medelta l till 3, 45 milj. Av dessa hade i genomsnitt 1, 01 milj arbetat på del-
tid under mätveckan, dvs mindre än 35 timmar. 0, 75 milj av dessa deltids-
arbetande, eller 74, 6 procent var kvinnor. Antalet utländska medborgare 
som utförde förvärvsarbete uppgick till 0, 18 milj. 

Den del av befolkningen i å ldrarna 16-74 år som inte räknades till arbets-
kraften uppgick under 1978 till i medeltal 1, 78 milj personer, varav 0, 06 
milj utländska medborgare. 

1 REDOVISNING 

From januari 1970 utför statistiska centralbyrån (SCB) månatliga arbets-
kraftsundersökningar, AKU. Fr om första kvartalet 1977 sker löpande varje 
kvartal en särredovisning av de utländska medborgarna i AKU. Undersök-
ningsresultaten publiceras regelbundet i Statistiska meddelanden (SM), under-
grupp Am. Årsmedeltal för 1976 har sammanställts i SM Am 1977:2.4 och 
för å ret 1977 i SM Am 1978 :3.3. 
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Under tiden maj 1961 - november 1969 utförde SCB kvartalsvisa AKU. Åren 
1966-1969 utfördes dessutom årliga utvidgade AKU varje höst. En samman-
fattande redovisning av AKU för åren 1961-1969 finns i SM Am 1969:57 och 
för åren 1963-1975 i SM Am 1978:32. Dessa SM innehåller tabeller med tids-
serier och redogörelser för undersökningsmetoder och definitioner. En mera 
detaljerad redovisning av resultaten finns dessutom att tillgå hos SCB, utred-
ningsinstitutet, i form av råtabeller. 

Under 1979 kommer även ett antal appendix till föreliggande SM att publiceras . 
Dessa appendix innehåller en mer detaljerad redovisning på länsnivå. För vi-
dare information hänvisas till SCB, utredningsinstitutet. 

Resultatredovisningen i detta meddelande liksom i nämnda råtabeller avser 
befolkningen i åldrarna 16-74 år. I råtabellerna för varje enskild månad in-
går tom september 1974 dessutom uppgifter om personer i åldrarna 14-15 
år. Fr o m juli 1974 inhämtas uppgifter för dessa personer endast under 
tredje kvartalet. Uppgifter för personer som är 75 år eller äldre ingår t o m 
1971 i råtabeller för årsmedeltal. 

2 UNDERSÖKNINGSMETODER 

För undersökningsmetoderna i AKU tom 1969 redogörs i SM Am 1969:57. 
För en redogörelse för AKU efter 1969 hänvisas till ' 'De svenska arbets-
kraftsundersökningarna. översiktlig beskrivning och begreppsdefinitioner" i 
Statistisk tidskrift 1972:6. Beträffande AKU from 1976 hänvisas till en 
promemoria från SCB (1977 :6) "De svenska arbetskraftsundersökningarna -
översiktlig beskrivning" samt en redovisning i SM Am 1978 :3.4. Beträffande 
särredovisningen av utländska medborgare i AKU hänvisas även till detta SM. 

3 VISSA TEKNISKA DATA OM AKU ÅRSMEDELTAL 1978 

Urvalet i AKU består av tre separata urval, ett för varje månad i kvartalet. 
Vart och ett av urvalen, som för varje månad from 1978 består av cirka 
22 000 personer, roteras på så sätt att en åttondel förnyas mellan två på 
varandra följande undersök:ningstillfällen vilka alltså för varje urval inträffar 
med tre månaders mellanrum. Personer i urvalet intervjuas med andra ord 
en gång per kvartal och sammanlagt åtta gånger under en tvåårsperiod var-
efter de byts ut mot nya. 

Av intervjuerna genomfördes 98, 1 procent per telefon. Urvalspersonen själv 
var uppgiftslämnare för 89, 1 procent av antalet intervjuer, medan för åter-
stående 10, 9 procent uppgifterna om urvalspersonen lämnades av annan per-
son än denne själv (indirekta intervjuer). Bortfallet vid fältarbetet (dvs den 
andel av nettourvalet för vilken intervjuuppgifter ej kunnat erhållas pga 
oanträffbarhet eller vägran att delta i undersökningen) var 7, 0 procent. Ne-
dan följer en redovisning med fördelning på ålder och kön: 

Män Kvinnor Båda könen 

16-24 5,6 % 5,5 % 5, 6 % 
25-34 8,4 % 5, 7 % 7,1 % 
35-64 7,8 % 7,1 % 7,4 % 
65-74 5,1 % 7,2 % 6,3 % 
16-74 7,4 % 6,5 % 7,0 % 
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För de utländska medborgarna genomfördes 92, 5 procent av intervjuerna per 
telefon. Urvalspersonen själv var uppgiftslämnare för 86, 7 procent av an-
talet intervjuer, medan uppgifterna för återstående 13, 3 procent av intervju-
erna lämnades av annan person än urvalspersonen själv. Bortfallet var 13, 8 
procent. Nedan följer en redovisning med fördelning på ålder och kön: 

Män Kvinnor Båda könen 

16-24 16, 7 % 12,1 % 14,2 % 
25-34 17, 7 % 9,2 % 13,6 % 
35-64 15,8 % 10, 8 % 13,6 % 
65-74 21, 5 % 18, 8 % 20, 3 % 
16-74 16, 7 % 10,5 % 13,8 % 

4 DEFINITIONER M M 

Sambandet mellan några centrala begrepp i AKU 

Ej i arbetskraften I arbetskraften -------- --------Velat arbeta Ej velat arbeta Arbetslösa Sysselsatta 

Kunde Förhindrad I arbete Tillfälligt 
arbeta att arbeta frånvarande 

Sysselsatta personer omfattar 

1 alla personer som - knutna till ett i Sverige beläget arbetsställe -
under mätveckan utförde något arbete (minst 1 timme) antingen som 
avlönad arbetstagare eller egen företagare (inkl fri yrkesutövare) eller 
som arbetade minst 15 timmar som oavlönad medhjälpare i företag 
tillhörande maka/make eller annan familjemedlem. som hon/han bor 
tillsammans med (=sysselsatta, i arbete) . 

2 alla som inte utförde något arbete enligt 1, men som - knutna till ett 
i Sverige beläget arbetsställe - hade anställning eller arbetade som 
egen företagare (inkl fri yrkesutövare) och var tillfälligt frånvarande 
(hela mätveckan) pga sjukdom, semester, tjänstledighet (tex för 
vård av barn eller för studier), värnpliktstjänstgöring, arbetskonflikt 
eller ledighet av annan anledning, oavsett om frånvaron varit betald 
eller inte (=sysselsatta, frånvarande från arbetet) . 

Arbetslösa omfattar personer som under mätveckan inte var sysselsatta och 
antingen 

I sökt arbete eller avvaktat resultat av någon åtgärd som han/hon vidtagit 
under de senaste 60 dagarna för att få arbete . 

Il avvaktat återanställning i arbete från vilken han/hon permitterats utan 
lön. 

m avvaktat nytt arbete med början inom 30 dagar. 

IV skulle ha sökt arbete ifall han/hon inte varit tillfälligt sjuk. 

Arbetskraften omfattar personer som är antingen sysselsatta eller arbetslösa. 
Personer som är sysselsatta i skyddat eller halvskyddat arbete, arkivarbete 
eller beredskapsarbete klassificeras som sysselsatta och tillhör arbetskraften. 
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Personer som deltar i arbetsmarknadsutbildning och samtidigt har anställning 
(t ex företagsutbildning med den s k 25-kronan) räknas som sysselsatta och 
tillhör arbetskraften. 

Ej i arbetskraften omfattar personer vilka ej tillhör kategorin i arbetskraften. 
Bland personer ej i arbetskraften ingår en grupp som önskat och kunnat arbeta 
mätveckan (uppfyller dock inte samtliga villkor för att kunna klassificeras som 
arbetslösa) och en grupp som önskat ha men varit förhindrad att ta arbete mät-
veckan. Personer som saknar arbete och som deltar i arbetsmarknadsutbild-
ning räknas som studerande och tillhör gruppen ej i arbetskraften. Personer 
som tillhör undersblcningspopulationen men har förvärvsarbete utomlands 
räknas till gruppen ej i arbetskraften. 

Relativa arbetskraftstalet anger andelen (procent) i arbetskraften av befolk-
ningen. 

Relativa arbetslöshetstalet anger andelen (procent) arbetslösa av antalet i 
arbetskraften. 

Relativa frånvarotalet anger andelen (procent) frånvarande av antalet syssel-
satta. 

Näringsgren kodas för alla personer i arbetskraften. Kodningen är from 1970 
anpassad till Standard för svensk näringsgrensindelning (SNI) vilken nära an-
sluter sig till 1968 års reviderade upplaga av International Standard Industrial 
Classification of all Economic Activities (ISIC) . Näringsgren bestäms för an-
ställda med utgångspunkt från det enskilda företagets huvudsakliga verksamhet 
vid det arbetsställe där up var sysselsatt under mätveckan. För arbetslös up 
bestäms näringsgren på grundval av verksamheten vid det arbetsställe up 
senast var sysselsatt. För up som varit sysselsatt vid flera arbetsställen 
under mätveckan kodas näringsgren efter verksamhetens art vid det arbets-
ställe där up arbetade de flesta timmarna under mätveckan. 

Yrke kodas för alla personer i arbetskraften och fastställs enligt Nordisk 
yrkesklassificering (NYK), vilken överensstämmer med den internationella 
standarden International Standard Classification of Occupations (ISCO) i dess 
version av år 1958. Det är arten av ups huvudsakliga arbete under mätveckan 
som avgör yrkesklassificeringen. För arbetslösa kodas yrke med hänsyn till 
ups senaste mera varaktiga sysselsättning. 

5 UNDERSÖKNINGSRESULTATENS TILLFÖRLITLIGHET 

Med fel i en undersökning menas avvikelser mellan skattningen av en para-
meter och parameterns sanna värde. 

Vid bedömningen av felens betydelse i en undersökning betraktas varje skatt-
ning som en slumpvariabel vars sannolikhetsfördelning beror på samtliga fel-
källor i undersökningen. Om skattningens förväntade värde överensstämmer 
med det sanna parametervärdet säges skattningen vara väntevärdesriktig. 
Skattningen är då enbart behäftad med ett slumpfel. Föreligger däremot en 
avvikelse mellan skattningens förväntade värde och det sanna parametervärdet 
är skattningen dessutom behäftad med ett systematiskt fel. Skattningen säges 
då vara skev. 

För en utförlig diskussion av undersökningsresultatens tillförlitlighet hän-
visas till SM Am 1978:3.4. 

Skattningar av den typ som förekommer i AKU, kan förutsättas ha en sannolik-
hetsfördelning som kan approximeras med normalfördelningen. Konfidensin-
tervall, bildade med utnyttjande av de beräknade standardavvikelserna, ger 
därför en god uppfattning om kvaliteten hos skattningar av mera vanligt före-
kommande egenskaper i populationen såsom antal eller andel i arbetskraften, 
sysselsatta, i arbete m m. Når skattningarna i stället avser mera sällsynta 
egenskaper t ex antalet arbetslösa uppdelade på yrke eller näringsgren kan 



konfidensintervall beräknade enligt ovan ge ett sämre mått på kvaliteten. Or-
saken härtill är att dessa skattningar är mera känsliga för bortfall och dess-
utom utsatta för den extra risk för skevhet som kodningen utgör. 

Bortfallsandelen i storstadslänen Stockholms, Göteborgs o Bohus samt Malmö-
hus län är påtagligt högre än vad som gäller för de övriga länen, vilket inne-
bär att redovisningar i dessa regioner är utsatta för en förhållandevis större 
skevhetsrisk pga bortfall än vad som gäller i andra län. På samma sätt gäl-
ler att bortfallsandelen för män är högre än för kvinnor, högre för icke gifta 
jämfört med gifta, samt högre för utländska medborgare jämfört med vad 
som gäller för samtliga. 

SUMMARY 

Swedish labour force sample surveys are conducted monthly by the National 
Central Bureau of Statistics (SCB). These surveys are based on interviews 
with about 22 000 persons each month. Concepts and definitions are essentially 
the same as those applied in the American labour force surveys carried out by 
the Bureau of the Census. The classification of industry and occupation corre-
sponds to the ISIC (1968) and the ISCO (1958) systems. The survey results 
generally refer to the population 16-74 years of age. Some estimates of stand-
ard errors are given in the tables presented. 

TECKENFÖRKLARING 
Explanation of symbols 

Intet finns att redovisa Magnitude nil 

Uppgift inte tillgänglig eller allt- Data not available or too uncertain 
för osäker för att anges to be published 

() Inom parentes anges standardav- The standard deviation of an esti-
vikelser för skattningarna mate is put in a parenthesis 

Uppgift kan inte förekomma Category not applicable 

For a list of terms see Statistical Reports Am 1978 :32 . 
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TABELLFÖRTECKNING 
Li.st of tables 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

1 Befolkningen i åldern 16-74 år 
efter sysselsättnings status. 
1 000-tal 

2 Befolknblgen i åldern 16-74 år 
fördelad efter sysselsättnings-
status och län, (1 000-tal) samt 
relativa arbetslöshets- och arbets-
kraftstal för samma kategorier. 
Procenttal 

3 Befolkningen i arbetskraften 
efter kön, civilstånd, ålder mm. 
1 000-tal 

4 Relativa arbetskraftstal för 
olika köns-, ålder- och civil-
ståndskategorler mm. Procent-
tal 

5 Relativa arbetslöshetstal för 
olika köns-, ålders- och civil-
ståndskategorier m m. Procent-
tal 

6 Befolkningen i åldern 16-74 år 
efter kön, region och sysselsätt-
ningsstatus. 1 000-tal 

7 Relativa arbetskraftstal för 
olika kön samt regioner. Procent-
tal 

8 Relativa arbetslöshetstal för 
olika kön samt regioner. Procent-
tal 

9 Sysselsatta efter näringsgren, 
kön och civilstånd (1 000-tal), be-
folkningen i arbetskraften procen-
tuellt fördelad på näringsgren 
samt relativa arbetslöshetstal 
inom olika näringsgrenar 

10. Sysselsatta efter yrke, kön 
och civilstånd, därav anställda ef-
ter yrke och kön (1 000-tal) samt 
relativa arbetslöshetstal för olika 
yrken 

11 Sysselsatta efter näringsgren, 
yrkes ställning och kön. 1 000-tal 

12 Kvinnor med barn under 17 år 
och i arbete, fördelade efter 
yngsta barnets ålder, antal hem -
mavarande barn under 17 år, ar-
betstid m m. 1 000-tal 

13 Personer i arbete efter ar-
betstid, näringsområde, yrkes-
ställning, kön och civilstånd 
(1 000-tal) samt medelarbetstid 
för samma kategorier 

1 Population 16-74 years by 
employment status etc. Thousands 

2 Population 16-74 years by 
employment status and by county, 
(thousands) per cent of total 
population for the same categories 

3 Population in labour force by 
sex, marital status, age etc. 
Thousands · 

4 Population in labour force by 
sex, age and marital status. Per 
cent of total population in each 
category 

5 Per cent of labour force un-
employed by sex, age and marital 
status etc. 

6 Employment status of the 
population 16-74 years by sex 
and region. Thousands 

7 Population in labour force by 
sex and region . Per cent of total 
population in each category 

8 Per cent of labour force un-
employment by sex and region 

9 Employed persons by industry 
group, sex and marital status 
(thousands), population in labour 
force by industry group and sex 
(per cent distribution) and per 
cent of labour force unemployed 
by industry 

10 Employed persons by occupa-
tion group, sex and marital status, 
wage and salary workers by occu-
pation group and sex (thousands) 
and per cent of labour force un-
employed by occupation 

11 Employed persons by industry 
group, class of worker and sex. 
Thousands 

12 Women with children under 17 
years of age, by age of youngest 
child, number of children under 
1 7 years of age living at home, 
number of hours worked etc. 
Thousands 

13 Persons at work by number of 
hours worked, major industry 
group, class of worker, sex and 
marital status (thousands) and 
average hours of work for the 
samt categories 



TABELLFÖRTECKNING (forts) 

22 

22 

23 

23 

24 

24 

25 

26 

28 

29 

30 

14 Personer i arbete mindre än 
35 timmar som velat och kunnat 
ta mer arbete under mätveckan 
fördelade efter kön, näringsom-
r åde m m (1 000-tal) samt genom-
snittlig faktisk resp önskad arbets-
tid för samma kategorier 

15 Totalt antal arbetstimmar per 
vecka inom olika näringsgrenar 
fördelade på olika köns-, civil-
stånds- och yrkesställnings-
kategorier. Miljoner timmar 

16 Frånvarande från arbetet un-
der hela mätveckan efter från-
varoorsak, kön, civilstånd m m. 
1 000-tal 

1 7 Arbetslösa resp personer ej i 
arbetskraften som önskat och 
kunnat ta arbete mätveckan efter 
kön. Antal personer som i:inskar 
heltidsarbete inom samma kate-
gorier (1 000-tal) samt arbets-
kraftsutbud (milj timmar) 

18 Arbetslösa efter kön och ar-
betslöshetstidens längd i medeltal 
antal veckor samt median . 1 000-
tal 

19 Personer ej i arbetskraften 
efter kön, å lder och huvudsaklig 
verksamhet. 1 000-tal 

20 Personer ej i arbetskraften 
efter region, län och huvudsaklig 
verksamhet. 1 000-tal 

21 Antal personer (1 000-tal) i 
olika arbetskraftskategorier 
1976-1978 . Standardavvikelser 
för vissa nivå - och förändrings-
skattningar 

22 Relativa arbetskrafts-, från-
varo- och arbetslöshetstal (pro-
centtal) för olika kategorier 
1976-1 978. Standardavvikelser 
för vissa nivå- och förändrings-
skattningar 

2 3 Medelarbetstid och totalt an-
tal arbetstimmar per vecka för 
olika kategorier 1976-1978 

24 Utländska medborgare i åldern 
16-74 år efter sysselsättnings-
status, kön, medborgarskap och 
region. 1 000-tal 

14 Persons at work less than 35 
hours who wanted and could have 
taken more work during the survey 
week, by sex, major industry 
group etc. (thousands) and average 
number of hours of work wanted 
for the same categories 

15 Total number of hours of work 
by industry group, sex, marital 
status and class of worker. Millions 
of hours 

16 Persons with jobs but not at 
work during the survey week by 
reason for not working, sex, 
marital status etc • Thousands 

1 7 Unemployed persons and 
persons who wanted and could have 
taken work during the survey week 
by sex. Number of persons in the 
same categories who wanted full-
time work (thousands) and number 
of hours of work wanted by the 
same categories (millions of 
hours) 

18 Unemployed by sex, duration 
of unemployment average number 
of weeks and median etc. Thou-
sands 

19 Population not in labour force 
by sex, age and main activity. 
Thousands 

20 Population not in labour force 
by region, county and main activity. 
Thousands 

21 Thousands of persons in various 
labour force categories 1976-1978 . 
Standard deviation of some esti-
mates of leve! and of changes 

22 Population in labour force as 
per cent of total population, em-
ployed persons not at work as 
per cent of employed persons and 
per cent of labour force unem-
ployed 1976-1978. Standard 
deviation of some estimates of 
leve! and of changes 

23 Average hours of work and 
total number of hours worked per 
week for various categories 
1976-1978 

24 Foreign citizens 16-74 years 
by employment status, sex, citi-
zenship and region. Thousands 
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TABELLFÖRTECKNING (forts) 

31 

33 

34 

35 

35 

25 Utländska medborgare i ar-
betskraften efter kön, ålder och 
medborgarskap. 1 000-tal. Rela-
tiva arbetskraftstal 

2 6 Sysselsatta utländska med-
borgare efter näringsgren och kön 
(1 000-tal), utländska medborgare 
i arbetskraften procentuellt förde-
lade på näringsgren, relativa ar-
betslöshetstal inom olika närings-
grenar samt totalt antal arbetade 
timmar mätveckan fördelat på 
olika näringsgrenar 

2 7 Sysselsatta utländska med-
borgare efter yrke och kön (1 000-
tal) . Utländska medborgare i ar-
betskraften procentuellt fördelade 
på yrke samt relativa arbetslös-
hetstal inom olika yrkeskategorier 

28 Arbetslösa utländska med-
borgare efter kön, arbetstidens 
längd i medeltal, antal veckor och 
median. Sysselsatta utländska 
medborgare som arbetar deltid 
av arbetsmarknadsskäl och ut-
ländska medborgare ej i arbets-
kraften som velat och kunnat ar-
beta mätveckan. 1 000-tal 

2 9 Antal utländska medborgare 
(1 000-tal) i olika arbetskrafts-
kategorier samt relativa arbets-
krafts- och arbetslöshetstal 1977-
1978. Standardavvikelser för nivå-
och förändringsskattningar 

25 Foreign citizens in labour force 
by sex, age and citizenship. Thou-
sands. Per cent of foreign popula-
tions in foreign labour force 

26 Employed foreign citizens by 
industry group and sex (thousands) , 
foreign citizens in labour force by 
industry group (per cent distribu-
tion), per cent of foreign labour 
force unemployed by industry group 
and total mnnber of hours worked 
by industry 

27 Employed foreign citizens by 
occupation group and sex (thou-
sands) • Foreign citizens in labour 
force by occupation group (per cent 
distribution) and per cent of foreign 

· labour force unemployed by occu-
pation 

28 Unemployed foreign citizens 
by sex, duration of unemployment 
a verage number of weeks and 
median. Employed foreign citizens 
working parttime because of short-
age of work etc., and foreign citi-
zens not in labour force who wanted 
and could have taken work during 
the survey week. Thousands 

29 Thousands of foreign citizens 
in various labour force categories 
and foreign citizens in labour force 
as per cent of total number of 
foreign citizens and per cent of 
foreign labour force unemployed 
1977-1978. Standard deviation 
of estimates of level and of changes 
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Tabell I BEFOLKNINGEN I ÅLDERN 16-74 ÅR EFTER SYSSELSÄTTNINGSSTATUS (1 000-TAL) 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Kön Syssel- Därav Arbets- Summa Därav Ej i Summa 
Civilstånd satta I arbete Från- lösa iAK heltids- arbets-
mm varande arbets- kraften 

kraft 

Båda könen 4 115 3 451 664 94 4 209 3 226 1 785 5 994 
(8) (8) (5) (2) (7) (8) (7) 

Män 2 297 1 965 332 49 2 346 2 206 652 2 998 
(5) (6) (3) (1) (5) (6) (6) 

Kvinnor 1 818 1 486 332 45 1 863 1 019 1133 2 996 
(6) (6) (3) (1) (6) (6) (6) 

Gifta män 1 396 1 208 188 14 1 410 333 1 743 

Icke gifta män 901 757 144 34 936 319 1 254 

Gifta kvinnor 1110 901 209 19 1129 490 658 1 787 

Icke gifta kvinnor 708 585 123 26 734 529 475 1 209 

Kvinnor med barn 
under 7 å r 373 272 100 12 385 154 177 562 

Gifta kvinnor med 
barn under 7 å r 275 203 72 7 282 137 419 

Kvinnor utan barn 
under 7 år 1 445 1 214 232 33 1 478 956 2 434 

Kvinnor med barn 
endast i åldern 
7-16 å r 4 35 366 69 8 442 92 534 

Kvinnor med barn 
under 17 å r 807 638 169 20 827 269 1 ()96 

Män med barn 
under 7 å r 500 4 34 66 7 507 4 95 14 521 
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Tabell 2 BEFOLKNINGEN I ÅLDERN 16-74 ÅR FÖRDELAD EFTER SYSSELSÄTTNINGSSTATUS OCH 
LÄN (1 000-TAL) SAMT RELATIVA ARBETSLÖSHETS- OCH ARBETSKRAFTSTAL FÖR 
SAMMA KATEGOfilER (PROCENTTAL) 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Län I arbetskraften Ej i Summa Rel arb Rel arbets-
Syssel- Därav i Arbets- Summa arbets- löshets- kraftstal 
satta arbete lösa kraften tal <%) (%) 

Båda könen 

Stockholms 823 680 11 834 289 1 123 1, 3 74, 2 
(3) (4) (3) (3) (0, 1) (0, 3) 

Uppsala 117 97 2 120 50 170 2,0 70,4 
(1) (1) (1) (1) (0, 2) (0, 7) 

Södermanlands 123 102 4 127 54 181 3, 0 70,1 
(1) (1) (1) (1) (0, 3) (0, 7) 

östergötlands 193 162 4 197 84 282 1,9 70,0 
(2) (2) (2) (2) (0,2) (0, 6) 

Jönköpings 149 130 3 152 63 215 2,0 70,6 
(2) (2) (2) (2) (0, 2) (0, 7) 

Kronobergs 84 71 2 86 35 121 1,7 70,8 
(1) (1) (1) (1) (0, 2) (O. 7) 

Kalmar 113 97 3 116 56 173 2,8 67,3 
(1) (1) (1) (1) (0, 3) (0, 7) 

Gotlands 28 24 0 28 11 39 1,4 71,4 
(0) (0) (0) (0) (0, 2) (0, 7) 

Blekinge 73 61 2 75 35 110 2,1 67,9 
(1) (1) (1) (1) (0, 2) (0, 6) 

Kristianstads 132 113 3 134 61 195 2,2 68,8 
(1) (1) (1) (1) (0, 2) (0, 7) 

Malmöhus 373 316 9 382 158 540 2,4 70,7 
(2) (3) (2) (2) (0, 2) (0, 4) 

Hallands 111 95 2 113 46 159 1,9 71, 0 
(1) (1) (1) (1) (0, 2) (0, 7) 

Göteborgs- och Bohus 360 296 7 367 162 529 1,8 69, 3 
(2) (3) (2) (2) (0, 1) (0, 4) 

Älvsborgs 210 179 5 215 84 299 2,3 72,1 
(2) (2) (2) (2) (0, 2) (0, 6) 

Skaraborgs 132 113 3 134 53 188 1,9 71, 5 
(1) (1) (1) (1) (0, 2) (0, 7) 

Värmlands 136 115 4 140 66 206 3, 0 67, 8 
(1) (2) (1) (1) (0, 3) (0, 6) 

örebro 133 112 3 136 62 199 2,2 68,7 
(1) (1) (1) (1) (0, 2) (0, 6) 

Västmanlands 128 108 3 132 55 187 2,5 70,5 
(1) (1) (1) (1) (0, 2) (0, 6) 

Kopparbergs 132 109 3 135 71 206 2,4 65,6 
(1) (2) (1) (1) (0, 2) (0, 7) 

Gävleborgs 138 116 4 142 71 214 2, 8 66, 6 
(1) (2) (1) (1) (0, 3) (0, 6) 
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Tabell 2 {forts) 

Län I arbetskraften Ej i Summa Rel arb Rel arbets-
Syssel- Därav i Arbets- Summa arbets- löshets- kraftstal 
satta arbete lösa kraften tal {%) {%) 

Båda könen 

Våsternorr lands 127 106 3 130 64 194 2,4 66, 8 
(1) (1) (1) (1) (0, 2) (0, 6) 

Jämtlands 64 54 2 66 31 97 2,4 67,8 
(1) (1) (1) (1) (0, 2) (0, 7) 

Våsterbottens 116 97 4 120 55 175 3,1 68,6 
(1) (1) (1) (1) (0 , 3) (0, 7) 

Norrbottens 120 100 8 128 64 192 6,3 66,9 
{l) (1) (1) (1) (0,4) (0, 7) 

Hela riket 4 115 3 451 94 4 209 1 785 5 994 2,2 70,2 
(8) (8) (2) (7) (7) (0, 0) (0, 1) 

Tabell 3 BEFOLKNINGEN I ARBETSKRAFTEN EFTER KÖN, CIVILSTÅND, ÅLDER M M (1 000-TAL) 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Kön Alder Samtliga 
Civilstånd m m 16-1 9 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

Båda könen 235 448 1111 880 811 653 71 4 209 
(2) (2) (3) (2) (2) (3) (3) (7) 

Män 120 236 629 488 438 384 52 2 346 
(2) (2) (1) (1) (1) (2) (3) (5) 

Kvinnor 115 212 482 392 374 269 19 1 863 
(2) (2) (3) (2) (2) (3) (2) (6) 

Gifta män 1 9 321 371 347 313 38 1 410 

Icke gifta män 119 218 308 116 90 71 14 936 

Gifta kvinnor 39 290 304 295 188 10 1 129 

Icke gifta kvinnor 113 173 192 89 78 81 9 734 

Kvinnor med barn 
under 7 å r 52 255 70 385 

Gifta kvinnor med 
barn under 7 å r 23 193 62 282 

Kvinnor utan barn 
under 7 å r 112 160 227 322 370 269 19 1 478 

Kvinnor med barn 
endast i åldern 
7-16 år 92 232 108 9 442 

Kvinnor med barn 
under 17 år 53 347 302 112 10 827 

Män med barn 
under 7 å r 26 312 144 22 507 
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Tabell 4 RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL FÖR OLIKA KÖNS-, ÅLDER- OCH CIVILSTÅNDSKATE-
GORIER MM. PROCENTTAL 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Kön Ålder Samtliga 
Civilstånd m m 16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

Båda könen 55,3 80,3 86, 1 89,2 87,4 66,0 8,7 70,2 
(0, 6) (0,4) (0, 2) (0, 2) (0, 3) (0, 3) (0, 4) (0, 1) 

Därav: heltid 43, 6 68,5 67, 7 68,0 66,8 47, 1 3,4 53, 8 
deltid (20-34 tlm) 4,7 8, 3 14,3 16, 6 16,4 14,3 2,4 12,2 
deltid (1-19 tlm) 7,0 3,5 4,1 4,6 4,2 4,6 2,9 4,2 

Män 55,0 82,9 94, 9 96,4 94, 7 79,1 13, 7 78, 3 
(0, 8) (0, 6) (0, 2) (0, 2) (0, 3) (0,4) (0, 7) (0, 2) 

Därav: heltid 47, 0 78,2 92,1 94,6 92,2 70,9 5,9 73, 6 
deltid (20-34 tim) 2,2 2,3 2,2 1,6 2,1 7,0 3, 8 3,1 
deltid (1-19 tlm) 5,9 2,4 0,6 0,3 0,3 1,2 4,0 1,6 

Kvinnor 55,5 77,6 76, 8 81,6 80,2 53,3 4, 3 62,2 
(0, 8) (0, 6) (0, 4) (0, 4) (0, 5) (0, 5) (0,4) (0, 2) 

Därav: heltid 40,0 58,3 42,0 40, 1 41,6 24,1 1,2 34, 0 
deltid (20-34 tlm) 7, 3 14,6 27, 1 32,4 30,7 21,5 1,2 21,3 
deltid (1-19 tlm) 8,2 4,7 7, 7 9,0 8, 0 7,8 1,9 6,9 

Gifta män 89,4 97,4 98,3 97,1 82,9 13, 7 80,9 

Ej gifta män 54,9 82,4 92,4 91, 0 86, 3 65, 7 13, 5 74, 6 

Gifta kvinnor 71,4 72,8 80,6 80,4 52,6 4,4 63, 2 

Därav: heltid 43,4 31, 3 34, 2 37,1 20,2 1,3 27, 5 
deltid (20-34 tlm) 21,0 31, 7 35,9 34, 2 23,2 1,1 27, 1 
deltid (1-19 tlm) 7,0 9,9 10,6 9,1 9,1 2,1 8,6 

Ej gifta kvinnor 55,4 79,1 83, 8 85,3 79,8 55,2 4,2 60,7 

Därav: heltid 39,8 62,0 60,6 61, 7 58, 6 33,6 1,2 43, 7 
deltid (20-34 tlm) 7, 3 13,0 19, 1 20, 0 17,4 17, 2 1,3 12,6 
deltid (1-19 tim) 8,4 4,2 4,1 3,6 3, 8 4,5 1,7 4,4 

Kvinnor med barn 
under 7 år 66,2 69,6 67, 7 68,5 

Därav: heltid 32,1 27, 6 22,8 27,4 
deltid (20-34 tim) 26,2 32, 5 32,4 31, 3 
deltid (1-19 tlm) 8,0 9, 5 12,5 9,8 

Kvinnor utan barn 
under 7 år 55,6 82,1 86,9 85,4 80,4 53, 3 4,3 60,7 

Kvinnor med barn 
endast i åldern 
7-16 år 84,4 85,0 79,6 60,7 82,8 

Kvinnor med barn 
under 17 år 66,4 73, 0 80,3 79,0 60,4 75, 5 

Män med barn 
under 7 år 93,2 97,8 97,9 94,8 97,4 
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Tabell 5 RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL FÖR OLIKA KÖNS-, Å LDERS- OCH CIVILSTÅNDSKATEGORIER 
M M. PROCENTTAL 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Kön Xlder Samt- Heltids-
Civilstånd mm 16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 liga arbets-

kraft 

Båda könen 7, 9 4,3 2,1 1,3 1,2 1,9 2,2 
(0, 3) (0, 2) (0, 1) (0, 1) (0, 1) (0, 1) (0, 0) 

Män 7,1 4,3 1,9 1,2 1,1 1,8 2,1 
(0, 4) (0, 3) (0, 1) (0, 1) (0, 1) (0, 1) (0, 1) 

Kvinnor 8, 7 4,3 2,2 1,4 1,2 2,0 2,4 
(0, 5) (0, 3) (0, 1) (0, 1) (0, 1) (0, 2) (0, 1) 

Gifta män 4,9 0,9 0,8 0,8 1,5 1,0 

Icke gifta män 7, 2 4,2 3, 0 2, 6 2,4 3,0 3, 7 

l Gifta kvinnor 4,8 1,9 1,3 1,2 2,0 1,7 

Icke gifta kvinnor 8,6 4,2 2, 7 1, 8 1,3 1,8 3,6 

Kvinnor med barn 
under 7 år 7, 6 2,4 1,8 3,2 

Gifta kvinnor med 
barn under 7 år 6, 3 2,1 1,5 2,4 

Kvinnor utan barn 
under 7 år 8,2 3,2 2,0 1,3 1,2 1,9 2,2 

Kvinnor med barn 
endast i åldern 
7-16 år 2,4 1,5 1,4 1,8 1,7 

Kvinnor med barn 
under 17 år 7, 8 2,4 1,6 1,4 2,0 2,4 

Män med barn 
under 7 år 3,6 1,3 0,9 2,0 1, 3 



14 

Tabell 6 BEFOLKNINGEN I ÅLDERN 16-74 ÅR EFTER KÖN, REGION OCH SYSSELSÄTT-
NINGSSTATUS (l 000-TAL) 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Kön I arbetskraften Ej i Därav Summa 
Region Syssel- Därav i Arbets- Summa arbets- önskat 

satta arbete lösa kraften arbete 
mät-
veckan 

Båda.könen 

Skogslänen (S, W, X, 
Y, Z, AC och BD) 833 697 28 861 423 21 1 284 

(3) (4) (1) (3) (3) 

~orstadslänen 
(AB, M och 0) 1 556 1 291 27 1 583 610 30 2 193 

(5) (6) (1) (5) (5) 

övriga län 1 726 1 463 39 1 765 751 26 2 516 
(5) (5) (1) (5) (5) 

Hela riket 4 115 3 451 94 4 209 1 785 78 5 994 
(8) (8) (2) (7) (7) 

Män 

Skogslänen 474 402 16 490 163 6 652 
(2) (2) (1) (2) (2) 

Storstadslänen 841 717 15 856 221 10 1 077 
(3) (4) (1) (3) (3) 

övriga län 982 846 18 1 000 268 6 1 268 
(3) (4) (1) (3) (3) 

Hela riket 2 297 1 965 49 2 346 652 23 2 998 
(5) (6) (1) (5) (5) 

Kvinnor 

Skogslänen 359 295 12 372 260 15 632 
(3) (3) (1) (3) (3) 

Storstads länen 714 574 12 727 389 19 1116 
(4) (4) (1) (4) (4) 

övriga län 745 617 20 765 484 20 1 249 
(4) (4) (1) (3) (3) 

Hela riket 1 818 1 486 45 1 863 1 133 55 2 996 
(6) (6) (1) (6) (6) 
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Tabell 7 RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL FÖR OLIKA KÖN SAMT REGIONER. PROCENTTAL 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Region Båda Män Kvinnor 
könen 

Hela riket 70,2 (0, 1) 78, 3 (0, 2) 62,2 (0, 2) 

3 arbetsmarknadsområden 

Skogslänen 
(S, W, X, Y, Z, AC och BD) 67,1 (0 , 3) 75,1 (0, 3) 58,8 (0, 4) 

Storstadslänen (AB, M och 0) 72,2 (0, 2) 79,5 (0, 3) 65,1 (0, 3) 

Övriga län 70,1 (0, 2) 78,9 (0, 2) 61, 3 (0, 3) 

8 riksområden 

Stockholm (AB) 74, 2 (0, 3) 80,9 (0, 4) 67, 9 (0,4) 
Östra Mellansverige (C, D, E, T och U) 69,9 (0, 3) 78, 6 (0, 4) 61,2 (0, 4) 
Småland med öarna (F, G, H och I) 69, 7 (0,4) 78, 7 (0, 5) 60,4 (0, 6) 
Södra Götaland (K, L och M) 69, 9 (0, 3) 78,0 (0,4) 61,9 (0, 5) 
Våstra Götaland (N , 0 , P och R) 70 , 6 (0 , 3) 79,1 (0,4) 62,1 (0,4) 
Norra Mellansverige (S, W och X) 66,6 (0, 4) 75,8 (0, 5) 57,2 (0, 6) 
Mellersta Norrland (Y och Z) 67, 2 (0, 5) 73,6 (0, 6) 60,5 (0, 7) 
övre Norrland (AC och BD) 67,7 (0, 5) 74, 9 (0, 6) 60,1 (0, 7) 

Tabell 8 RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL FÖR OLIKA KÖN SAMT REGIONER. PROCENTTAL 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Region Båda Män Kvinnor 
könen 

Hela riket 2,2 (0, 0) 2,1 (0, 1) 2,4 (0, 1) 

3 arbetsmarknadsområden 

Skogslänen 
(S, W, X, Y, Z, AC och BD) 3, 2 (0, 1) 3,2 (0, 1) 3, 3 (0, 2) 

Storstadslänen (AB, M och 0) 1, 7 (0 , 1) 1,7 (0, 1) 1, 7 (0, 1) 

Övriga län 2,2 (0 , 1) 1, 8 (0, l) 2,7 (0, 1) 

8 riksområden 

stockholm (AB) 1, 3 (0, 1) 1,4 (0, 1) 1,3 (0, 1) 
Östra Mellansverige (C, D, E, T och U) 2,3 (0, 1) 2,0 (0, 1) 2,6 (0, 2) 
Små land med öarna (F, G, H och I) 2,1 (0, 1) 1,5 (0, 2) 3, 0 (0, 2) 
Södra Götaland (K, L och M) 2,3 (0, 1) 2,1 (0, 2) 2, 7 (0, 2) 
Våstra Götaland (N, 0, P och R) 2,0 (0, 1) 1,9 (0, 1) 2,1 (0, 1) 
Norra Mellansverige (S, W och :,..1 2,7 (0 , 1) 2, 6 (0, 2) 3,0 (0, 2) 
Mellersta Norrland (Y och Z) 2,4 (0, 2) 2,5 (0, 2) 2,4 (0, 3) 
Övre Norrland (AC och BD) 4,7 (0, 2) 4 , 8 (0, 3) 4,7 (0, 4) 
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Tabell 9 SYSSEI..SATTA EFTER NÄRINGSGREN, KÖN OCH CIVILSTÅND (1 000-TAL). BEFOLKNINGEN I AR-
BETSKRAFTEN PROCENTUELLT FÖRDELAD PÅ NÄRINGSGREN SAMT RELATIVA ARBETSLÖSHETS-
TAL INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Näringsgren Sysselsatta Proc näringsgrensför- Rel 
(kod enligt SNI) Båda Män Kvinnor delning för befolk- arbets-

könen Samt- Gifta Ej gifta ningen i arbetskraften löshets-
liga Båda Män Kvinnor tal 

könen % 
Jordbruk, skogsbruk. jakt och 250 186 64 51 14 6,1 8,1 3, 5 2,2 
flske (1) (4) (3) (2) (0, 2) 

Gruvor och mineralbrott, 
tillverkningsindustri, el-, 1 070 793 277 166 111 26,0 34, 4 15,4 2,1 
gas-, värme o vattenverk (2-4) (7) (6) (4) (0, 1) 

Därav: Verkstads- 470 375 94 56 38 11,4 16,3 5,2 2,0 
industri (38) (5) (4) (2) (0, 1) 

Byggnadsindustri (5) 290 266 23 15 8 7,1 11, 8 1,3 3, 6 
(4) (4) (l) (0, 2) 

Varuhandel, restaurang- 594 287 307 184 124 14,4 12,4 16, 9 2,2 
o hotellrörelse (6) (6) (4) (4) (0, 1) 

Samfärdsel, post- o 277 201 76 45 31 6, 7 8, 7 4,1 1,5 
televerk (7) (4) (3) (2) (0, 1) 

Banker o försäkrings-
institut, fastighets-
förvaltning, uppdrags- 253 137 116 72 44 6,1 5, 9 6, 3 1,2 
verksamhet (8) (4) (3) (3) (0, 1) 

Offentlig förvaltning 1 382 426 956 577 378 33,4 18,5 52,2 1,7 
o andra tjänster (9) (8) (5) (6) (0, 1) 

Summa 4 115 2 297 1 818 1110 708 100,0 100,0 100, 0 2,2 
(8) (5) (6) (0, 0) 
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Tabell 10 SYSSELSATTA EFTER YRKE, KÖN OCH CMLSTÅND, DÄRAV ANSTÄLI.DA EFTER YRKE OCH KÖN 
(1 000-TAL) SAMT RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL FÖR OLIKA YRKEN 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Yrke sisselsatta Därav anställda Rel 
(Kod enligt NYK) Båda Män Kvinnor Båda Män Kvinnor arbets-

könen Samt- Gifta Ej gifta könen löshets-
li tal % 

Natur- o socialvetenskap-
ligt arbete, tekniskt, 
humanistiskt, konstnärligt 
o militärt arbete m m 1 022 504 518 296 221 997 486 511 1,1 
(o+X4) (7) (5) (5) (0, l) 

Därav: Tekniskt, kemiskt 
o fysikaliskt arbete 
(00, 01, OX) 295 262 34 290 256 33 0,8 

Hälso- o sjukvårds-
arbete (02) 296 25 271 294 24 270 1,9 

Pedagogiskt arbete 
(03) 204 72 132 203 72 131 0,8 

Administrativt arbete (1) 92 78 14 9 5 90 77 13 0,3 
(2) (2) (1) (0, 1) 

Kameralt o kontorstekniskt 503 105 398 236 162 496 104 392 1,5 
arbete (2) (5) (3) (5) (0, 1) 

Kommersiellt arbete (3) 346 181 165 107 58 304 156 148 1,7 
(5) (3) (3) (0, 1) 

Lantbruks-, skogs- o 248 187 61 48 13 94 82 12 2,5 
fiskeriarbete (4) (4) (3) (2) . (0, 2) 

Transport- o kommunika- 249 192 58 37 21 227 171 56 1,8 
tionsarbete (6) (4) (3) (2) (0, 2) 

Tillverkningsarbete, m m 1 094 923 171 99 72 1 033 866 167 3, 0 
(5, 7, 8) (7) (6) (3) (0, 1) 

Därav: Byggnadsarbete 198 197 0 0 0 171 170 0 3, 8 
(3) (3) (0) (0, 3) 

Servicearbete (9) 563 128 435 278 157 541 118 423 2,6 
(6) (3) (5) (0, 1) 

Summa 4 115 2 297 1 818 1110 708 3 783 2 061 1 722 2,2 
(8) (5) (6) (0, 0) 
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Tabell 11 SYSSELSATTA EFTER NÄRINGSGREN, YRKESSTÄLLNING OCH KÖN (1 000-TAL) 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Näringsgren Anställda Före- Med- Summa 
(Kod enligt SNI) Båda Därav Män Kvinnor tagare hjälpare 

könen Offent- Enskild 
lig 
t änst1 

tjänst1 

Jordbruk, skogsbruk, jakt och 93 25 68 78 15 133 24 250 
fiske (1) (2) (2) (2) (1) (3) (1) (4) 

Därav: Jordbruk, jakt (11) 49 9 40 39 10 118 23 191 
skogsbruk (12) 43 16 27 39 4 12 1 56 

Gruvor o mineralbrott, tillverknings-
industri, el-, gas-, värme- o vatten- 1 049 56 994 777 272 20 1 1 070 
verk (2-4) (7) (7) (6) (4) (1) (0) (7) 

Därav: Livsmedels- o dryckesvaru-
industri ( 31) 88 87 49 38 2 0 90 
Textil- o beklädnadsindustri (32) 56 2 54 21 35 3 0 59 
Trävaruindustri (33) 84 5 79 69 15 5 0 89 
Massa-, pappers- o pappers-
varuindustri (341) 69 69 54 15 0 69 
Kemisk industri (35) 70 1 69 49 21 0 71 
Järn-, stål- o metallverk (37) 62 0 62 51 11 0 62 
Verkstadsindustri (38) 463 24 439 370 94 6 0 470 

(5) (5) (4) (2) (1) (0) (5) 

Byggnadsindustri (5) 259 45 214 238 22 30 0 290 
(4) (3) (4) (1) (1) (0) (4) 

Varuhandel, restaurang- o hotell- 548 2 547 260 288 44 2 594 
rörelse (6) (6) (6) (4) (4) (2) (0) (6) 

Därav: Partihandel mm (61) 185 0 185 131 54 6 0 191 
Detaljhandel (62) 301 1 300 108 193 33 2 336 
Restaurang- o hotellrörelse (63) 62 1 62 21 41 5 0 67 

Samfärdsel, post- o televerk (7) 254 136 118 180 73 23 1 277 
(4) (3) (3) (2) (1) (0) (4) 

Banker o f örsäkringsinstitut, fastighets- 240 37 203 127 113 12 0 253 
förvaltning, uppdragsverksamhet (8) (4) (4) (3) (3) (1) (0) (4) 

Offentlig förvaltning och andra 1 339 1127 212 400 940 42 1 1 382 
tjänster (9) (8) (4) (5) (6) (2) (0) (8) 

Därav: Offentlig förvaltning m m (91) 205 204 0 120 85 0 205 
Undervisning (931) 291 266 25 89 201 1 292 
Hälso- o sjukvård m m (933) 358 332 27 56 303 6 364 
Socialvård (934) 275 261 14 21 254 0 275 

Summa 3 783 1 428 2 355 2 061 1 722 304 29 4 115 
(8) (9) (5) (6) (4) (1) (8) 

1) From januari 1978 förs personer anställda inom PK-banken till enskild tjänst mot tidigare offentlig tjänst. 
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Tabell 12 KVINNOR MED BARN UNDER 17 ÅR FÖRDELADE EFTER YNGSTA BARNETS ÅLDER, ANTAL HEM-
MA VARANDE BARN UNDER 17 ÅR, ARBETSTID M M (1 000-TAL) 

Yngsta barnets Sysselsatta med en arbetstid om Därav: Rel Rel 
ålder vanligen I arbete mätveckan från- arbets-
Antal barn 1-19 20-34 35- 1- 1-34 35-44 1- varo- krafts-

tim/ tim/ tim/ tim/ tim tim tim tal (%) tal(%) 
vecka vecka vecka vecka 

Samtliga kvinnor 
med barn 
under 17 år 

1 barn 42 153 193 388 177 114 306 21,1 81,8 

2 barn 55 149 123 327 172 70 258 21,1 73, 6 

3- barn 20 39 33 92 50 18 74 19, 8 61,1 

Summa 117 341 349 807 398 202 638 21,0 75,5 

Därav: 

Yngsta barnet 
under 3 år 

1 barn 8 34 43 85 34 17 53 38,2 76, 6 

2 barn 12 34 22 68 32 9 42 37, 7 64,4 

3- barn 5 10 6 21 10 3 14 33, 1 47, 6 

Summa 24 78 72 174 77 28 109 37,4 66,8 

Yngsta barnet 
3-6 år 

1 barn 7 29 34 70 33 21 57 18,3 81,1 

2 barn 18 43 31 92 53 18 76 17, 9 67,5 

3- barn 9 16 12 36 22 6 30 16, 4 60,4 

Summa 34 88 77 198 108 45 163 17, 8 70,1 

Yngsta barnet 
7-10 år 

1 barn 7 21 26 53 26 18 45 15, 0 85,5 

2 barn 16 40 36 92 51 21 77 16, 5 79,4 

3- barn 5 11 11 27 14 7 23 15, 4 73, 1 

Summa 28 72 73 172 90 46 145 15, 8 80,1 

Yngsta barnet 
11-16 år 

1 barn 21 70 89 180 83 58 151 16, 0 83, 8 

2 barn 9 31 35 75 36 23 63 15, 7 86,6 
3- barn 1 3 4 7 4 2 6 13, 5 86,4 

Summa 31 104 127 263 123 84 221 15, 8 84, 6 
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Tabell 13 PERSONER I ARBETE EFTER ARBETSTID, NÄRlliGSOMRÅDE, YRKESSTÄLLNlliG OCH KÖN 
(1 000-TAL) SAMT MEDELARBETSTID FÖR SAMMA KATEGORIER 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Näringsområde Arbetstid, timmar Samtliga Därav Medel-
(Kod enligt SNI) 1-34 Därav 35-44 45- 1-19 arbets-
Kön arbets- timmar tid, 
Yrkesställning marknads- timmar 

skäl 

Samtli~ näringsgrenar 

Båda könen 

Anställda 929 63 1 902 314 3 144 299 35,5 

Företagare 64 9 86 128 278 24 43, 8 

Medhjälpare 17 1 8 4 29 4 31,4 

Summa 1 009 73 1 996 446 3 451 327 36,2 
(7) (2) (8) (5) 

Män 

Anställda 219 15 1 282 245 1 746 72 39,4 

Företagare 36 8 66 113 214 12 46, 7 

Medhjälpare 2 0 1 1 4 1 35,2 

Summa 256 22 1 350 359 1 965 85 40 , 2 
(4) (1) (6) (3) 

Kvinnor 

Anställda 710 48 619 69 1 398 226 30,7 

Företagare 28 2 20 15 63 12 34, 1 

Medhjälpare 15 0 7 3 25 3 30,8 

Summa 753 50 646 87 1 486 242 30,8 
(6) (2) (6) (4) 
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Tabell 13 (forts) 

Näringsområde Arbetstid1 timmar Samtliga Därav Medel-
(Kod enligt SNI) 1-34 Därav 35-44 45- 1-19 arbets-
Kön arbets- timmar tid, 
Yrkes ställning marknads- timmar 

skäl 

Jordbruk, skogsbruk, jakt och 
fiske (1) 

Anställda 13 1 53 13 79 5 39,3 

Företagare 28 2 28 71 127 11 47, 0 

Medhjälpare 14 0 7 3 24 3 31,6 

Summa SNI 1 55 3 88 87 230 19 42,8 

övri2 näringsE?;!enar (2-9) 

Anställda inom: 

Gruvor o mineralbrott, till verk-
ningsindustri, el-, gas-, värme-
o vattenverk (2-4) 163 6 636 74 873 42 37, 7 

Därav: Verkstadsindustri (38) 59 2 299 30 388 14 38,4 
Byggnadsindustri (5) 29 2 175 17 220 9 38,5 
Varuhandel, restaurang o hotell-
rörelse (6) 162 12 248 57 468 54 34, 9 

Samfärdsel, post- o televerk (7) 48 4 134 25 207 18 36,8 
Banker och försäkringsinstitut, 
fastighetsförvaltning, upp-
dragsverksamhet (8) 59 2 127 21 207 23 35,2 
Offentlig förvaltning o andra 
tjänster (9) 454 34 529 106 1 090 14 8 33, 0 
Summa anställda 916 61 1 849 301 3 065 294 35,4 
Företagare 36 8 58 57 151 14 41,1 
Medhjälpare 3 0 1 1 5 1 30,6 

Summa SNI 2-9 954 69 1 908 359 3 220 308 35,7 
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Tabell 14 PERSONER I ARBETE MINDRE ÄN 35 TIMMAR SOM VELAT OCH KUN AT TA MER ARBETE UNDER 
MÄTVECKAN FÖRDELADE EFTER KÖN, NÄRINGSOMRÅDE MM (1 000-TAL) SAMT GENOMSNITT-
LIG FAKTISK RESP ÖNSKAD ARBETSTID FÖR SAMMA KATEGORIER 

Kön 1 000-tal Timmar Skillnad mellan önskad 
Näringsområde m m Arbetar Arbetar Samtliga Genom- Genom- o faktisk arbetstid2 

vanligen vanligen snittlig snittlig miljoner timmar 
deltid heltid faktisk önskad 

arbetstid arbetstid 

Båda könen 67 13 80 17, 9 32, 6 1, 2 

Män 14 9 23 19,5 37,0 0,4 

Kvinnor 54 4 58 1 7, 3 30,9 O,R 

SNil 2 1 3 1 8, 7 36, 9 0,1 

SNI 2-9 65 12 77 17, 9 32, 5 1,1 

Angett arbetsmarknadsskäl som 
orsak till deltidsarbete 46 10 57 19, 1 35,3 0,9 

Tabell 15 TOTALT ANTAL ARBETSTIMMAR PER VECKA INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR FÖRDELADE PÅ 
OLIKA KÖNS-, CIVILSTÅNDS- OCH YRKESSTÄLLNINGSKATEGORIER. MILJONER TIMMAR 

Näringsgren Samtli~ ~rsoner i arbete Därav anställda 
(Kod enligt SNI) Båda Män Kvinnor Samt- I offl I enskl 

könen Samtliga Gifta Ej gifta liga tjänst tjänst 

Jordbruk, skogsbruk, jakt 
o fiske (1) 9, 8 8,0 1, 9 1, 4 0, 4 3,1 0, 8 2,3 

Gruvor o mineralbrott, tillverk-
ningsindustri, el-, gas-, värme-
o vattenverk (2-4) 33,7 26,3 7,4 4, 1 3,2 32, 9 1, 7 31, 2 

Därav: Verkstadsindustri (38) 15,1 12,6 2, 5 1, 4 1,1 14 , 9 0, 7 14 ,1 

Byggnadsindustri (5) 9,4 8, 9 0,6 0, 3 0, 2 8, 5 1,5 7,0 

Varuhandel, restaurang- o 
hotellrörelse (6) 1 8, 3 10,4 7,9 4,5 3,4 16,3 0,0 16,3 

Sam.färdsel, post- o televerk (7) 8, 5 6, 6 1, 9 1,1 0, 8 7,6 3,9 3, 7 

Banker o försäkringsinstitut, 
fastighetsförvaltning, upp-
dragsverksamhet (8) 7, 7 4 , 8 2, 9 1,6 1, 3 7, 3 1,0 6, 3 

Offentlig förvaltning o andra 
tjänster (9) 37, 4 14,2 23, 3 12, 9 10,3 36,0 29 ,9 6,1 

Summa 124, 8 79,0 45, 8 26, 0 19, 8 111, 8 38,9 72,9 

1) Se not sid 18 . 
2) Kol 3 gånger skillnaden mellan Kol 4 och 5. 
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Tabell 16 FRÅNVARANDE FRÅN ARBETET UNDER HELA MÄTVECKAN EFTER 
FRÅNVAROORSAK, KÖN, CIVILSTÅND MM (1 000-TAL) 
standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Kön Egen Semester Vårn- Arbets- OVriga Summa 
Civilstånd sjukdom plikts- konflikt orsaker 

tjänst- inkl tjänst-
göring ledighet 

Båda könen 191 318 21 0 133 664 
(5) 

Män 99 172 21 0 40 332 
(3) 

Kvinnor 93 145 0 94 332 
(3) , Gifta kvinnor 57 92 0 60 209 

Ej gifta kvinnor 36 53 0 34 123 

Kvinnor med 
barn under 7 år 14 28 59 100 , Män med barn 
under 7 år 16 39 1 0 10 66 

Tabell 17 ARBETSLÖSA RESP PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN SOM ÖNSKAT OCH KUNNAT TA 
ARBETE MÄTVECKAN EFTER KÖN 
ANTAL PERSONER SOM ÖNSKAR HELTIDSARBETE INOM SAMMA KATEGORIER (1 000-
TAL) SAMT ARBETSKRAFTSUTBUD (MILJ TIMMAR) 
standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Kön Arbetslösa Personer ej i AK som önskat och kunnat ta arbete 
under mätveckan 

1 000- Därav: Arbets- 1 000- Därav: Arbets- Personer som 
tal önskar krafts- tal önskat krafts- önskat och 

heltids- utbud3 heltids- utbuci4 kunnat ta ar-
arbete (milj arbete (milj bete i% av 
(35- tim) timmar) (35- tim) timmar) personer ej 

i AK 

Båda könen 94 74 3,4 51 13 1,2 2,9 
(2) 

Män 49 46 1,9 16 7 0,4 2,5 
(1) 

Kvinnor 45 28 1,5 35 6 0,8 3,1 
(1) 

Kvinnor med 
barn under 7 år 12 6 0,4 6 1 0,2 3, 6 

3) Antal arbetslösa multiplicerat med genomsnittlig önskad arbetstid. 
4) Antal personer som kunnat arbeta mätveckan multiplicerat med genomsnittlig önskad arbetstid. 
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Tabell 18 ARBETSLÖSA EFTER KÖN OCH ARBETSLÖSHETSTIDENS LÄNGD I MEDELTAL ANTAL 
VECKOR SAMT MEDIAN M M (1 000-TAL) 

Kön Arbetslöshetstidens längd Samt- Därav Arbetslöshetstid 
0-4 5-12 13- liga Kassa- Sökte antal veckor 
veckor veckor veckor med- arbete I medel- Median 

lemmar genom tal 
arbets-
förmedl 

Antal ~rsoner Q 000-tal) 

Båda könen 32 27 35 94 4 7 80 16, 2 8 

Män 16 14 18 49 26 42 16, 1 8 

Kvinnor 15 13 17 45 21 38 16,4 8 

Procentuell fördelning 

Båda könen 33,7 28, 7 37,5 100,0 50,0 85,4 

Män 33,7 29, 2 37, 0 100,0 54, 1 86, 6 

Kvinnor 33,6 28, 3 38,4 100,0 45, 5 83, 9 

Tabell 19 PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN EFTER KÖN, ÅLDER OCH HUVUDSAKLIG VERKSAMHET 
(1 000-TAL) 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Kön Arbete Stude- Vårn- Intagna Andra Övriga Samt- Därav med-
Ålder i eget rande plikts- för an- arbets- liga hjälpare 

hushå ll tjänst- stalts- oför- med 1-14 
göring vård mögna timmar 

Båda könen 894 259 19 38 156 41 8 1 785 15 
(7) 

Män 

16-19 0 76 8 0 0 13 98 1 
20-24 0 28 11 2 1 7 49 0 
25-34 2 17 0 3 3 9 34 
35-44 1 4 2 5 6 18 
45-54 2 1 2 12 7 25 0 
55-64 16 0 4 45 37 102 0 
65-74 93 0 7 22 205 327 1 

Summa 115 126 1 9 20 88 283 652 2 
(5) 

Kvinnor 

16-19 4 73 0 0 14 92 1 
20-24 24 28 1 1 8 61 0 
25-34 116 19 1 2 8 146 2 
35-44 70 8 1 4 5 88 2 
45-54 69 3 2 10 7 92 2 
55-64 182 0 4 31 18 235 3 
65-74 314 0 10 18 75 418 2 

Summa 780 133 18 68 135 1 133 12 
(6) 
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Tabell 20 PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN EFTER REGION, LÄN OCH HUVUD-
SAKLIG VERKSAMHET (1 000-TAL) 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Region Arbete Stude- Intagna på Övriga Samtliga5 
Län i eget rande vårdanstalt, 

hushåll arbetsoför-
mö 

Båda könen 

Skogslänen 214 58 53 93 423 
(3) 

Stor stadslänen 294 95 59 156 610 
(5) 

övriga syd- och 386 105 83 170 761 
mellansverige (5) 

Stockholms 136 48 28 74 289 
(3) 

Uppsala 24 10 4 12 50 
(1) 

Södermanlands 24 8 6 16 54 
(1) 

Östergötlands 44 11 8 21 84 
(2) 

Jönköpings 33 9 6 15 63 
(2) 

Kronobergs 19 5 5 6 35 
(1) 

Kalmar 26 7 8 16 56 
(1) 

Gotlands 7 2 1 1 11 
(0) 

Blekinge 20 4 6 6 35 
(1) 

Kristianstads 31 9 6 14 61 
(1) 

Malmöhus 81 24 13 38 158 
(2) 

Hallands 21 6 7 12 46 
(1) 

Göteborgs o Bohus 76 24 17 44 162 
(2) 

Älvsborgs 46 11 9 16 84 
(2) 

Skaraborgs 32 7 4 11 53 
(1) 

Värmlands 34 8 6 18 66 
(1) 

Örebro 32 8 9 13 62 
(1) 

Våstmanlands 30 9 5 11 55 
(1) 

Kopparbergs 42 8 8 12 71 
(1) 

Gävleborgs 36 8 10 17 71 
(1) 

Våsternorr lands 30 8 12 14 64 
(1) 

Jämtlands 13 4 4 10 31 
(1) 

Våsterbottens 25 10 7 12 55 
(1) 

Norrbottens 34 12 6 10 64 
(1) 

Hela riket 894 259 194 418 1 785 
(7) 

5) Inkl personer 1 värnpliktstj änstgöring. 
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Tabell 21 ANTAL PERSONER (1 000-TAL) I OLil(A ARBETSKRAFTSKATEGORIER ÅREN 
1976-1978. STANDARDAVVIKELSER FÖR VISSA NIVÅ- OCH FÖRÄNDRINGS-
SKATTNINGAR. ÅLDERSGRUPPEN 16-74 ÅR DÄR EJ ANNAT ANGES 

Kategori 1978 1977 1976 Standardavvikelser för 
År förändringen 
1978 år 1977-1978 

I arbetskraften 4 209 4 174 4 155 7 6 
Män 2 346 2 349 2 368 5 4 
Kvinnor 1 863 1 824 1 787 6 5 

Gifta 1129 1113 1 089 
Ej gifta 734 711 698 
Med barn under 7 år 385 382 365 

Heltidsarbetskraft 3 226 3 248 3 289 8 7 
Deltidsarbetskraft (20-34 tim) 729 675 61 8 6 5 
Il (1-19 tim) 255 250 248 4 4 

Sysselsatta 4 115 4 099 4 088 8 7 
Män 2 297 2 314 2 338 5 4 
Kvinnor 1 818 1 785 1 751 6 5 
Båda könen 16-24 år 646 659 668 3 3 
"- 25-54 år 2 758 2 728 2 701 5 4 
"- 55-64 år 641 642 640 3 3 
Skogslänen (S, W, X, Y, z. AC, BD) 833 831 829 3 3 
storstadslänen (AB, M, 0) 1 556 1 544 1 544 5 4 
övriga län 1 726 1 724 1 716 5 4 
Inom SNI 1 (jordbruk m m) 250 248 254 4 4 
"- 2-9 3 866 3 850 3 834 
"- 2, 3, 4 (tillverkn ind m m) 1 070 1110 1155 7 6 
Därav: Inom SNI 38 (verkstads-
industri) 470 478 498 5 4 
Inom SNI 5 (byggnadsindustri) 290 297 294 4 4 
"- 6 (varuhandel m m) 594 592 592 6 5 
"- 7 (samfärdsel m m) 277 279 275 4 4 
"- 8 (banker m m) 253 244 241 4 4 
"- 9 (off förvaltning m m) 1 382 1 327 1 276 8 7 
Anställda 3 783 3 770 3 752 8 7 

I offentlig tj änst1 1 428 1 376 1 331 
I enskild tj änstl 2 355 2 393 2 421 9 8 

Män 2 061 2 078 2 095 5 4 
Inom SNI 1 78 77 79 2 2 
"- 2-9 1 982 2 001 2 015 
"- 2, 3,4 777 809 839 6 5 
"- 5 238 244 241 4 4 
"- 6 260 256 258 4 4 
"- 7 180 184 184 3 3 
Il 8 127 122 120 3 3 
"- 9 400 387 373 5 4 

Kvinnor 1 722 1 691 1 658 6 5 
Inom SNI 2-9 1 707 1 674 1 642 
"- 2, 3,4 272 278 291 4 4 
"- 6 288 292 286 4 4 
"- 9 940 902 865 6 5 

Företagare 304 296 287 4 4 
Inom SNI 1 133 128 119 3 3 
"- 6 44 42 44 2 2 

Medhjälpande familjemedlemmar 29 33 49 1 1 
Inom SNI 1 24 26 40 1 1 

Frånvarande från arbetet 664 634 619 5 6 
Pga sjukdom 191 189 193 
P g a semester 318 292 292 

1) Se not sid 18. 
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Tabell 21 (forts) 

Kategori 1978 1977 1976 Standardavvikelser för 
År 1978 förändringen 

år 1977-1978 

I arbete 3 451 3 466 3 469 8 8 
36 och flera timmar 2 442 2 503 2 659 
20-34 timmar 682 647 606 6 6 
Mindre än 20 timmar 327 316 306 6 4 
Mindre än 35 timmar av arbets-
marknads skäl 73 66 64 2 2 
Personer i arbete mindre än 35 tim och 
som velat och kunnat ta mer arbete 
under mätveckan 80 74 69 

Arbetslösa 94 76 66 2 2 

• Män 49 36 30 1 1 
Kvinnor 46 40 36 1 1 
Båda könen 16-24 år 38 30 26 1 1 
"- 26-54 år 44 36 29 1 1 
"- 55-64 år 12 9 10 1 1 

• 
Skogslänen (S, W, X, Y, Z, AC, BD) 28 23 22 1 1 
Storstadslänen (AB, M, 0) 27 23 19 1 1 
övriga län 39 29 26 1 1 
Nyinträdande 8 7 7 
Återinträdande 19 18 16 
Började söka arbete omedelbart 

efter föregående arbetes slut 66 60 43 
Därav: slutade pga permittering, drifts-

personalinskränkning 21 13 12 
Mindre än 6 veckor, procent 34 36 38 
13 veckor eller mer, procent 38 34 33 
Arbetslöshet i medeltal, antal veckor 16,2 15,3 15, 2 
Arbetslöshetstid, median, antal veckor 8 8 8 
Sökte arbete gm arbetsförmedling 80 63 51 
Tillhör erkänd arbetslöshetskassa 47 32 27 

EJ i arbetskraften 1 786 1 800 1 800 7 6 
Medhjälpare med arbetstid 1-14 tim 15 15 19 
Personer som önskat arbeta mätveckan 78 72 74 
Därav: Personer som kunnat ta ar-

bete mätveckan 51 48 49 
Män 16 13 12 
Kvinnor 36 36 37 

Därav: Varit förhindrade ta arbete 
mätveckan 27 24 26 
Män 7 7 6 

Män med barn under 7 år 1 1 0 
Kvinnor 20 17 19 

Kvinnor med barn under 7 år 9 9 9 
P g a barntillsyn 8 8 7 
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Tabell 22 RELATIVA ARBETSKRAFTS-, FRÅNVARO- OCH ARBETSLÖSHETSTAL (PROCENT-
TAL) FÖR OLIKA KATEGORIER ÅREN 1976-1978. STANDARDAVVIKELSER FÖR 
VISSA NIVÅ- OCH FÖRÄNDRINGSSKATTNINGAR. ÅLDERSGRUPPEN 16-74 ÅR DÄR 
EJ ANNAT ANGES 

Kategori 1978 1977 1976 Standardavvikelser för 
År förändringen 
1978 år 1977-1978 

Relativa arbetskraftstal 
Båda könen 70,2 69,9 69,8 0,1 0,1 
Därav: Heltid 53, 8 54,4 55, 2 0,1 0,1 

Deltid (20-34 tim) 12,2 11, 3 10,4 0,1 0,0 
" (1-19 tim) 4,2 4,2 4,2 0,1 0,0 

Män 78,3 78, 6 79,5 0,2 0,1 
Därav: Heltid 73, 6 74, 6 75,9 0,2 0,1 
Kvinnor 62,2 61, 1 60,0 0,2 0,2 
Därav: Heltid 34,0 34,1 34, 5 0,2 0,1 

Gifta 63, 2 61, 9 60, 3 
Ej gifta 60,7 59,9 59,7 
Med barn under 7 år 68,5 66,2 62,8 

Skogslänen (S, W, X, Y, Z, AC, BD) 67, 1 66,6 66, 3 0,3 0,2 
storstadslänen (AB, M, 0) 72, 2 71, 8 72, 0 0,2 0,2 
övriga län 70,1 69,8 69, 6 0,2 0,2 
Åldersgruppen 20-64 år 82,1 81, 5 80,8 0,1 0,1 

Män 90,5 90,8 91,2 0,2 0,1 
Kvinnor 73,5 71, 9 70,1 0,2 0,2 

Gifta 71, 8 69,8 67, 7 
Ej gifta 77, 0 76,2 75, 3 

Relativa frånvarotal 
Båda könen 16, 1 15, 5 15, 1 0,1 0,1 

Relativa arbetslöshetstal 
Båda könen 2,2 1,8 1,6 0,0 0,0 
16-24 år 5,5 4,4 3,7 0,2 0,2 
25-54 år 1,6 1,3 1,1 0,0 0,0 
55-64 år 1,9 1,3 1,5 0,1 0,1 
Män 2,1 1,5 1,3 0,1 0,1 

Gifta 1,0 0,7 0,7 
Kvinnor 2,4 2,2 2,0 0,1 0,1 

Gifta 1,7 1,6 1,5 
Ej gifta 3, 6 3, 2 2,9 

Skogslänen (S, W, X, Y, Z, AC, BD) 3, 2 2,7 2,5 0,1 0,1 
storstadslänen (AB, M, 0) 1,7 1,5 1,2 0,1 0,1 
övriga län 2,2 1,7 1,5 0,1 0,1 
Inom SNI 1 (jordbruk m m) 2,2 1,7 1,4 0,2 0,2 
"- 2, 3, 4 (tillverkningsind m m) 2,1 1,6 1,4 0,1 0,1 
"- 5 (byggnadsindustri) 3, 6 2,4 2,5 0,2 0,2 
"- 6 (varuhandel m m) 2,2 1,9 1,8 0,1 0,1 
"- 9 (off förvaltning m m) 1, 7 1,5 1,3 0,1 0,1 
Med natur- o socialvetenskapligt, 
tekn mm arbete (o+X4) 1,1 0,9 0, 7 0,1 0,1 
Med kameralt o kontorstekniskt arb (2) 1,5 1,3 1,2 0,1 0,1 

" kommersiellt arb (3) 1,7 1,6 1, 3 0,1 0,1 
tillverkningsarb m m (5, 7, 8) 3, 0 2,0 1,9 0,1 0,1 

Därav: byggnadsarbete 3, 8 2,5 2,4 0, 3 0,3 
Med servicearbete (9) 2,6 2,5 2,1 0,1 0,1 
Heltidsarbetskraft 2,3 1,8 1,5 
Deltidsarbetskraft (20-34 tim) 2,6 2,3 2,5 

" (1-19 tim) 0,6 0,5 0, 6 



Tabell 23 MEDELARBETSTID OCH TOTALT ANTAL ARBETSTIMMAR PER 
VECKA FÖR OLIKA KATEGORIER ÅREN 1976-1978. ÅLDERSGRUP-
PEN 16-74 ÅR 

Kategori 

Medelarbetstid för personer i arbete (timmar) 

Båda könen 

Män 

Anställda inom SNI 1 
"- 2-9 
Företagare inom SNI 1 
"- 2-9 

Kvinnor med barn under 7 år 

Totalt antal arbetstimmar (miljoner) 

Båda könen 

Män 

Kvinnor 

Gifta 

Ej gifta 

Anställda 

I offentlig tjänst1 

I enskild tj änst1 

Företagare 

Medhjälpare 

Inom SNI 1 (jordbruk m m) 

"-
"-
"-
"-

2, 3, 4 (tillverkningsind m m) 

5 (byggnadsindustri) 

6 (varuhandel m m) 

9 (off förvaltning m m) 

1) Se not sid 18. 

1978 

36,2 

40,2 

40,5 
39,4 
51, 1 
42,9 

27, 0 

124,8 

79,0 

45,8 

26, 0 

19,8 

111,8 

38, 9 

72, 9 

12,2 

0, 9 

9,8 

33,7 

9,4 

18,3 

37,4 

1977 

36,4 

40,5 

40,7 
39, 7 
51, 7 
42,6 

27,1 

126,2 

80,6 

45,6 

25,9 

19,7 

113,2 

37,8 

75,4 

11, 9 

1,1 

9, 9 

35,4 

9, 9 

18, 6 

36, 3 

1976 

36,9 

40,9 

41,3 
40,1 
52,4 
43,4 

27, 5 

127,8 

82,4 

45,4 

25, 7 

19,7 

114, 3 

37,0 

77,3 

11, 9 

1,6 

10,3 

37,2 

10,0 

19,0 

35,2 

29 
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Tabell 24 UTLÄNDSKA MEDBORGARE I ÅLDERN 16-74 ÅR EFTER SYSSELSÄTTNINGSSTATUS, KÖN, MED-
BORGARSKAP OCH REGION (1 000-TAL) 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Kön Syssel- Därav Arbets- Summa Ej i Samtliga Rel arbets-
Medborgarskap satta I arbete Från- lösa i AK arbets- löshet stal 
Region varande kraften {%) 

Samtliga 

Båda könen 216 176 40 11 228 63 291 4,9 
(2) (2) (1) (1) (1) (0, 2) 

Män 123 102 21 6 129 23 152 4,5 
(1) (1) (0) (1) (1) (0, 3) 

Kvinnor 93 74 20 5 98 40 138 5,5 
(1) (1) (0) (1) (1) (0,4) 

Skogslänen (S, W, X, Y, Z, 
AC och BD) 19 16 3 2 20 8 28 8,1 

Storstads länen 
(AB, M och 0) 122 98 23 5 127 32 159 4,0 

övriga län 76 62 14 4 81 24 104 5,6 

Finländska medborgare 

Båda könen 98 80 18 6 104 26 130 5,3 
(1) (1) (0) (1) (1) (0, 3) 

Män 51 42 9 3 54 9 63 5,1 
(1) (1) (0) (1) (1) (0, 5) 

Kvinnor 47 38 9 3 50 17 67 5,5 
(1) (1) (0) (1) (1) (0, 5) 

övri~ nordiska medborgare 

Båda könen 32 27 5 2 33 11 45 4,9 
(1) (1) (0) (1) (1) (0, 6) 

Män 19 16 3 1 20 4 24 3,0 
(0) (0) (0) (0) (0) (0, 6) 

Kvinnor 12 10 2 1 14 8 21 7,6 
(0) (0) (0) (0) (0) (1, 1) 

Övriga utländska medbor~e 

Båda könen 86 69 17 4 90 26 116 4,4 
(1) (1) (0) (1) (1) (0, 4) 

Män 53 44 9 2 55 11 66 4,4 
(1) (1) (0) (1) (1) (0, 5) 

Kvinnor 33 25 8 2 35 15 50 4,5 
(1) (1) (0) (1) (1) (0, 6) 
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Tabell 25 UTLÄNDSKA MEDBORGARE I ARBETSKRAFTEN EFTER KÖN, ÅLDER OCH MEDBORGAR-
SKAP (1 000.:..TAL). RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL 
standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Kön Xlder Samtliga 
MedboreskaE 16-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

I arbetskraften 

§am~ 

Båda könen 41 90 58 29 9 0 228 
(1) (1) (1) (0) (0) (0) (1) 

Män 19 51 36 18 5 129 
(1) (0) (0) (0) (0) (1) 

Kvinnor 22 39 22 11 4 0 98 
(1) (1) (0) (0) (0) (0) (1) 

Finländska medbo!P:!e 

Båda könen 21 44 24 12 3 0 104 
(1) (1) (0) (0) (0) (0) (1) 

Män 9 23 14 7 2 54 
(0) (0) (0) (0) (0) (1) 

Kvinnor 12 21 10 5 2 0 50 
(0) (0) (0) (0) (0) (0) (1) 

.9~ nordiska medbor~e_ 

Båda könen 6 10 8 6 3 33 
(0) (0) (0) (0) (0) (1) 

Män 3 6 5 4 2 20 
(0) (0) (0) (0) (0) (0) 

Kvinnor 3 4 3 2 1 14 
(0) (0) (0) (0) (0) (0) 

övri_gaytländska medbo!P}"e 

Båda könen 14 36 26 11 3 90 
(1) (1) _(O) (0) (0) (1) 

Mån 7 22 18 7 2 55 
(0) (0) (0) (0) (0) (1) 

Kvinnor 7 14 8 4 1 35 
(0) (0) (0) (0) (0) (1) 

Relativa arbetskraftstal 

§:!.I!!.m2. 
Båda könen 67, 9 83,1 87, 1 82,3 64,0 3,4 78,2 

(1, 3) (0, 8) (0, 8) (1, 3) (2, 8) (3, 1) (0, 5) 
Mån 67, 8 90,5 92,8 90, 7 72,8 0, 9 84, 6 

(2, 0) (0, 9) (0, 9) (1, 4) (3, 5) (1, 7) (0, 6) 
Kvinnor 67, 9 75,2 79, 1 71, 9 54,4 5, 3 71, 2 

(1, 8) (1, 3) (1, 6) (2, 4) (4,4) (5, 3) (0, 8) 
Finländska medborgare 

Båda könen 71, 7 85,8 87, 6 82,0 53, 9 7, 6 79,8 
(1, 9) (1, 0) (1, 3) (2, 1) (4, 5) (7, 6) (0, 7) 

Män 72,5 93, 2 92,0 88, 3 59,6 85,4 
(2, 8) (1, 1) (1, 5) (2, 3) (6, 4) (0, 9) 

Kvinnor 71,2 79, 1 82,4 74, 7 48, 8 12,4 74, 5 
(2, 5) (l, 6) (2, 2) (3, 5) (6, 4) (12, 4) (1, 1) 
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Tabell 25 (forts) 

Kön Xlder Samtliga 
Medbor2,!SkaE 16-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

~~!!_ord!_ska medbor_.S!!:_e_ 

Båda könen 68,1 75,8 84, 7 81 , 6 75,8 1,8 74, 8 
(3, 3) (2,5) (2, 4) (2, 7) (4,4) (3, 3) (1, 3) 

Män 70,9 90,4 91, 3 92,7 86,6 84, 5 
(5, 0) (2, 6) (2, 7) (2, 7) (4, 5) (1, 5) 

Kvinnor 65,8 61, 3 76,5 67, 0 58,5 64, 1 
(4, 5) (4, 3) (4, 3) (5, 2) (9, 0) (2, 2) 

Övri~ utländska medbo!1e!'e 

Båda könen 62,8 82,2 87, 3 83, 1 65,7 77,8 
(2, 4) (1, 3) (1, 3) (2, 2) (5, 3) (0, 8) 

Män 61, 3 87, 8 93, 8 92,0 72,4 84,0 
(3, 5) (1, 5) (1, 2) (2, 2) (7,4) (1 , 0) 

Kvinnor 64,1 74, 6 76,2 71, 6 59,4 69, 6 
(3, 2) (2, 2) (2, 8) (4, 2) (7, 7) (1, 4) 
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Tabell 26 SYSSELSATTA UTLÄNDSKA MEDBORGARE EFTER NÄRINGSGREN OCH KÖN (1 000-TAL). UTLÄND-
SKA MEDBORGARE I ARBETSKRAFTEN PROCENTUELLT FÖRDELADE PÅ NÄRINGSGREN SAMT 
RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR. TOTALT ANTAL ARBETADE TIM-
MAR UNDER MÄTVECKAN (1 000-TAL) 
standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Näringsgren Sysselsatta Proc näringsgrensfördel- Rel Totalt 
(Kod enligt SNI) Båda Män Kvinnor ning för utländska med- arbets- antal 

könen borS!!:e i arbetskraften löshets- arb tim 
Båda Män Kvinnor tal(%) mät-
könen veckan 

Jordbruk, skogsbruk, jakt 3 3 0 1,5 2,2 0,7 12,8 100 
och fiske (1) (0) (0) (0) (2, 8) 

Gruvor och mineralbrott, till-
verkningsindustri, el-, gas-, 97 66 32 44,3 52,6 33,5 3, 5 2 974 
värme och vattenverk (2-4) (2) (1) (1) (0, 3) 

Därav: Verkstadsindustri (38) 50 36 14 22,7 28,6 15, 0 3,9 1 547 
(1) (1) (1) (0, 4) 

Byggnadsindustri (5) 9 8 1 4,4 6,9 1,1 10,8 290 
(1) (1) (0) (1, 7) 

Varuhandel, restaurang- 30 17 13 14,2 14,2 14,1 5,6 991 
o hotellrörelse (6) (1) (1) (1) (O', 7) 

Samfärdsel, post- o televerk (7) 10 7 3 4,4 5,7 2, 7 3, 7 285 
(1) (1) (0) (1, 0) 

Banker o försäkringsinstitut, 
fastighetsförvaltning, uppdrags- 8 4 4 3, 3 2,8 4,1 1,5 225 
verksamhet (8) (1) (0) (0) (0, 7) 

Offentlig förvaltning och 60 19 41 27, 2 15,0 43,2 3, 8 1 618 
andra tjänster (9) (1) (1) (1) (0,4) 

Summa 216 123 93 100,0 100,0 100,0 4,9 6 488 
(2) (1) (1) (0, 2) 
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Tabell 27 SYSSELSATTA UTLÄNDSKA MEDBORGARE EFTER YRKE OCH KÖN (1 000-TAL). UT-
LÄNDSKA MEDBORGARE I ARBETSKRAFTEN PROCENTUELLT FÖRDELADE PÅ YRKE 
SAMT RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL INOM OLIKA YRKESKATEGORIER 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Yrke Sysselsatta Procentuell yrkesfördelning Rel 
(Kod enligt NYK) Båda Män Kvinnor för utländska medborpre i arbets-

könen arbetskraften löshets-
Båda Män Kvinnor tal (%) 
könen 

Natur- o socialvetenskapligt 
arbete, tekniskt, humanistiskt, 
konstnärligt och militärt arbete 37 18 19 16, 5 14,2 19, 5 2,6 
mm (O+X4) (1) (1) (1) (0, 4) 

Därav: Tekniskt, kemiskt 
o fysikaliskt arbete 
(00, 01, OX) 10 4, 8 
Hälso- o sjukvårds-
arbete (02) 12 5, 8 
Pedagogiskt arbete (03) 6 2,9 

Administrativt arbete (1) 1 1 0 0,6 0,9 0,2 1,6 
(0) (0) (0) (1, 5) 

Kameralt o kontorstekniskt 12 2 10 5,7 1,8 10,7 2,7 
arbete (2) (1) (0) (1) (0, 7) 

Kommersiellt arbete (3) 8 5 3 3, 8 3, 9 3, 7 4,5 
(1) (0) (0) (1, 1) 

Lantbruks-, skogs- o fiskeri- 4 3 0 1,9 2,7 0, 8 13, 2 
arbete (4) (0) (0) (0) (2 , 8) 

Transport- o kommunikations- 9 7 2 4,1 5, 9 1,7 2, 2 
arbete (6) (1) (1) (0) (0, 8) 

Tillverkningsarbete mm (5, 7, 8) 100 72 28 45,9 58,2 29, 7 4 , 4 
(2) (1) (1) (0, 3) 

Därav: Byggnadsarbete 7 6 0 3,2 5,5 0,1 8,4 
(1) (1) (0) (1, 7) 

Servicearbete (9) 45 14 31 20,9 11, 7 33, 0 5, 5 
(1) (1) (1) (0, 5) 

Summa 216 123 93 100, 0 100,0 100,0 4, 9 
(2) (1) (1) (0, 2) 
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Tabell 28 ARBETSLÖSA UTLÄNDSKA MEDBORGARE EFTER KÖN, ARBETSLÖSHETS-
TIDENS LÄNGD I MEDELTAL ANTAL VECKOR. MEDIAN MM. SYSSEL-
SATTA UTLÄNDSKA MEDBORGARE SOM ARBETAR DELTID AV ARBETS-
MARKNADSSKÄL OCH UTLÄNDSKA MEDBORGARE EJ I ARBETSKRAFTEN 
SOM VELAT OCH KUNNAT ARBETA MÄTVECKAN (1 000-TAL) 
Standardavvikelser för skattningarna inom parentes 

Kön Samtliga Därav Arbetslöshetstid, I arbete Ej i arbets-
arbets- kassa- sökt antal veckor deltid av kraften och 
lösa med- arbete I medel- Me- arbets- som velat 

lemmar genom tal dian mark- o kunnat 
arbets- nads- arbeta 
förmedl skäl mätveckan 

Båda könen 11 5 10 15, 0 10 5 4 
(l) 

Mån 6 3 5 14, 9 10 2 1 
(0) 

Kvinnor 5 2 5 15, 1 10 4 2 
(0) 

Tabell 29 ANTAL UTLÄNDSKA MEDBORGARE (l 000-TAL) I OLIKA ARBETS-
KRAFTSKATEGORIER SAMT RELATIVA ARBETSKRAFTS- OCH AR-
BETSLÖSHETSTAL MM ÅREN 1977-1978 
STANDARDAVVIKELSER FÖR NIVÅ- OCH FÖRÄNDRINGSSKATTNINGAR 

Kategori 1978 1977 Standardavvikelser för 
År förändringen 
1978 år 1977-1978 

Antal utländska medbor~re 291 287 

därav: Finländska medborgare 130 129 
Danska medborgare 24 25 
Norska medborgare 19 19 
Jugoslaviska medborgare 30 29 
Tyska medborgare 10 11 
Grekiska medborgare 11 11 

I arbetskraften 228 224 1 1 

därav: Finländska medborgare 104 103 1 1 
Danska medborgare 19 20 
Norska medborgare 13 14 
Jugoslaviska medborgare 25 24 
Tyska medborgare 8 8 
Grekiska medborgare 9 9 

Män 129 130 1 1 

Kvinnor 98 94 1 1 

Sysselsatta 216 215 2 2 

Män 123 125 1 1 
Kvinnor 93 90 1 1 

Anställda 209 209 2 2 

Offentlig tjänst 49 43 

Enskild tjänst 161 166 2 2 
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Tabell 29 (forts) 

Kategori 1978 1977 Standardavvikelser för 
År förändringen 
1978 å r 1977-1978 

Företagare 7 6 1 0 

Medhjälpare 0 0 0 0 

I arbete 176 177 2 2 

Mindre än 35 timmar av arbets-
marknads skäl 5 4 0 0 

Medelarbetstid (tim/vec ka) 36, 8 37,0 

Arbetslösa 11 9 1 1 

Män 6 5 0 0 

Kvinnor 5 4 0 0 

Arbetslöshet i medeltal, antal veckor 15,0 13, 5 

Arbetslöshetstid, median, antal veckor 10 8 

Ej i arbetskraften 63 63 1 1 

Personer som önskat arbeta mätveckan 7 6 

därav: Personer som kunnat ta arbete 
mätveckan 4 3 

Män 23 22 1 1 

Kvinnor 40 41 1 1 

Relativa arbetskraftstal 78,2 78,0 0, 5 0,4 

Män 84, 6 85,7 0,6 0,5 

Kvinnor 71, 2 69,5 0, 8 0,7 

Finländska medborga_!'e 79,8 80 ,0 0, 7 0, 6 

16-24 71, 7 71, 7 1, 9 1,7 
25-44 86,5 86, 1 0,8 0,7 
45-64 73, 7 76, 6 2,0 1,8 
65-74 7, 6 1,2 7, 6 4 ,1 

_Qvri~ nordiska medbor2~e_ 74, 8 75,8 1, 3 1,2 

16-24 68,1 67,8 3, 3 3,0 
25-44 79, 3 81, 3 1,8 1,6 
45-64 79, 3 78, 3 2,4 2 ,1 
65-74 1,8 1, 3 3, 3 2,5 

Ö~~a utländska medb21:ga..!'e 7'7,8 76, 7 0,8 0,7 

16-24 62, 8 65,1 2,4 2, 1 
25-44 84,4 81, 8 0,9 0,8 
45-64 79,4 77,4 2,1 1,9 
65-74 0,0 9, 9 0,0 2,2 

Relativa arbetslöshetstal 4,9 4,0 0,2 0,2 

Män 4,5 3, 7 0, 3 0,4 

Kvinnor 5, 5 4,4 0,4 0,4 
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